



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	30.01.2012	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	PLACA ANCHA					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Cb	Ti	
120827	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.157	0.157	0.838	0.021	0.006	0.120	0.018	0.026	0.017	0.003	0.028	0.004	0.003	0.004	
220574	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.161	0.161	0.817	0.018	0.008	0.114	0.018	0.021	0.014	0.013	0.028	0.003	0.001	0.003	
220575	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.154	0.154	0.868	0.019	0.007	0.141	0.024	0.024	0.019	0.004	0.033	0.001	0.001	0.004	

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
120827	5060	67741031	0.7500	42.541(KSI)	67.432(KSI)	26(%)	8
120827	6080	67741021	0.7500	46.766(KSI)	67.797(KSI)	27(%)	8
220574	5090	67741071	0.7500	43.413(KSI)	67.975(KSI)	25(%)	8
220574	5100	67741081	0.7500	43.056(KSI)	68.021(KSI)	26(%)	8
220575	6010	67740971	0.7500	43.628(KSI)	70.623(KSI)	27(%)	8
220575	6020	67740931	0.7500	45.954(KSI)	66.978(KSI)	26(%)	8

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
120827	5030	67741051	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	5030	67741052	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	5040	67741061	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	5040	67741062	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	5060	67741031	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	5060	67741032	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	6010	67741121	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	6010	67741122	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
120827	6080	67741021	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
220574	5070	67740982	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
220574	5090	67741071	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
220574	5090	67741072	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167

EMITIO : S201740

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	30.01.2012	PAGINA	2	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.	
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .						ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
PRODUCTO	PLACA ANCHA						

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
220575	6010	67740971	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
220575	6010	67740972	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
220575	6020	67740931	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
220575	6020	67740932	0.7500	96.0000	240.0000	0000510913	000050	1001573167
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	PED.CLIENTE	NOR.US.		NORMA		NORMA
120827	5030	67741051	11636	N/A		A-6		N/A
120827	5030	67741052	11636	N/A		A-6		N/A
120827	5040	67741061	11636	N/A		A-6		N/A
120827	5040	67741062	11636	N/A		A-6		N/A
120827	5060	67741031	11636	N/A		A-6		N/A
120827	5060	67741032	11636	N/A		A-6		N/A
120827	6010	67741121	11636	N/A		A-6		N/A
120827	6010	67741122	11636	N/A		A-6		N/A
120827	6080	67741021	11636	N/A		A-6		N/A
220574	5070	67740982	11636	N/A		A-6		N/A
220574	5090	67741071	11636	N/A		A-6		N/A
220574	5090	67741072	11636	N/A		A-6		N/A
220575	6010	67740971	11636	N/A		A-6		N/A
220575	6010	67740972	11636	N/A		A-6		N/A
220575	6020	67740931	11636	N/A		A-6		N/A
220575	6020	67740932	11636	N/A		A-6		N/A

FIN DE DATOS

EMITIO : S201740